
GENEL KARGOLAR

Kargo Kabul Ücreti

08:00 - 17:30 2762,50 ₺

17:31 - 19:00 +608,33 ₺ (3370,83 ₺)

19:01 ve sonrası +1412,5 ₺ (4175 ₺)

Hafta Sonu Ücreti 3695,83 ₺

Resmi Tatil Ücreti 4379,16 ₺

Ek Ardiye Ücreti (İlk 3 gün ücretsizdir, 3 günden sonra uygulanır.) 0,08 $ x KG x (GÜN - 3)

658,33 ₺ Minimum

ÖZEL KARGOLAR

Kargo Kabul Ücreti (DGR,VAL,VUL,AVI,PER)*

08:00 - 17:30 3233,33 ₺ + 0,115 $ x KG

17:31 - 19:00 +608,33 ₺ (3841,66 ₺ + 0,115 $ x KG)

19:01 ve sonrası +1412,5 ₺ (4645,83 ₺ + 0,115 $ x KG)

Hafta Sonu Ücreti 4337,50 ₺ + 0,135 $ x KG

Resmi Tatil Ücreti 5266,66 ₺ + 0,135 $ x KG

PHARMA 08:00 - 17:30 3808,33 ₺ + 0,123 $ x KG

17:31 - 19:00 +608,33 ₺ (4416,66 ₺ + 0,123 $ x KG)

19:01 ve sonrası +1412,5 ₺ (5220,83 ₺ + 0,123 $ x KG)

Hafta Sonu Ücreti 4733,33 ₺ + 0,123 $ x KG

Resmi Tatil Ücreti 5750,00 ₺ + 0,123 $ x KG

Ek Ardiye Ücreti (İlk 3 gün ücretsizdir, 3 günden sonra uygulanır.) 0,089 $ x KG x (GÜN - 3)

658,33 ₺ Minimum

* Yumurta ücretlendirmesi EK-1 içeriğindedir.

X-Ray Ücreti 0,763 ₺ x KG

287,50 ₺ Minimum

Hammaliye Ücreti 1,428 ₺ x KG

325,00 ₺ Minimum

Numune 1820,83 ₺ 

Muayene 1820,83 ₺ 

Elleçleme 3504,16 ₺ 

* Hizmet başına uygulanır.

Kargonun Geri Çekilmesi

Normal Kargolar (1-7 gün)* (0,084 $ x KG)

Normal Kargolar (8-14 gün)* (0,168 $ x KG)

Normal Kargolar (15-21 gün)* (0,252 $ x KG)

Normal Kargolar (22. günden sonra)* (0,336 $ x KG)

Özel Kargolar (1-7 gün)** (0,102 $ x KG)

Özel Kargolar (8-14 gün)** (0,204 $ x KG)

Özel Kargolar (15-21 gün)** (0,306 $ x KG)

Özel Kargolar (22. günden sonra)** (0,408 $ x KG)

* Minimum 912,50 ₺ ücret alınır.                     ** Minimum 970,83 ₺ ücret alınır.

Ek Ardiye Ücreti

* Geri çekime tabi gönderilerde ek ardiye ücreti alınmaz.

Sundurma Bagajı Kabul Ücreti

Kabul Ücreti* 0,085 $ x KG

Royalty Ücreti 6,945 $ x Ton

*Minimum 1091,66

Kargonun Aprondan Diğer Antrepoya Sevki

1 - 500 KG 3383,33 ₺

501 KG ve üstü 3,487 ₺ x KG

* Fiyatlara %20 KDV dahil değildir. Faturalarımız KDV'li olarak düzenlenmektedir.

* Kabul ücretleri beyanname başına hesaplanır.

* Charter uçaklarında, uygulanan hizmet kalemlerine ek olarak ton başına 102,00 $ ek ücret alınır.

* Tüm hesaplamalar Chargeable Weight üzerinden yapılır. (Chargeable Weight, kabul esnasında yapılacak ölçüm ve tartım sonucunda belirlenir.)

* Cenazeler, Genel Kargo statüsünden ücretlendirilir. Özel konteyner yüklemeleri Özel Kargo statüsünden ücretlendirilir.

* Kargo statüsünde araç gönderilerinde (araba, motorsiklet v.s), araç başına 274,445 $ ek ücretlendirme yapılır.

* 2000 kg ve üzeri kargolarda, her beyanname için ton başı 583,330 ₺ ek ücretlendirme yapılır.

* OPAK kargolarda güvenlik hizmeti olarak K9 çağrıldığında beyanname başına 645,830 ₺ ek ücretlendirme yapılır.

* OPAK kargolarda K9'un tespiti sonucunda ETD kullanılması gerekirse 250 parçaya kadar 126,329 $,

 251 parça ve sonrasındaki her parça için 0,983 $ olarak ücretlendirme yapılır.

* DGR kabullerinde beyanname başına 2'nci ve üzeri checklist kontrolü yapılması durumunda her checklist kontrolü 

   için ek 1154,160 ₺ ücretlendirme yapılır.

* Kargonun güvenlikten geçmesi sonrası dokümantasyon düzeltmesi 441,660 ₺’dir.

* Tüm hizmetlere ait fatura tutarları Beş Türk Lirası ve katlarına yuvarlanarak hesaplanır.

* 2. tartım talep edilmesi ve 1. tartımın sonucunun değişmemesi durumunda, 2. tartımın hammaliye ücreti ek olarak yansıtılacaktır.

* Canlı hayvan gönderilerinde güvenlik hizmeti 0,547 ₺ * kg olarak ücretlendirilir. Min 441,660 ₺ ücretlendirilir

* X-RAY'e sığmayan kargo gönderileride, güvenlik hizmeti 0,547 ₺ * kg olarak ücretlendirilir. Min 295,830 ₺ ücretlendirilir

*Fast Truck Ücreti 42,00 USD'dir. Fast truck hizmet talebi antreponun güncel iş yoğunluk durumuna bağlı olarak değerlendirilecektir. İşletmenin bu

hizmeti geçici süreyle askıya alma, düzenleme ve tamamen durdurma hakkı saklıdır. Fast truck ücretleri beyanname başına hesaplanır.
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